MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIOTÉCNICO EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO
RECONHECIMENTO DE SABERES 2022/2RECONHECIMENTO DE SABERES 2022/2

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

A COORDENADORA-GERAL DE ENSINO DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Nº
921-RIFB/IFB, de 19 de outubro de 2022, publicada no Diário Oficial da União em 20 de outubro de 2022, torna público o
resultado final do Edital Edital 3/2022 - ES-CTS-TMA/CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIAresultado final do Edital Edital 3/2022 - ES-CTS-TMA/CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA que trata do processo de
Reconhecimento de Saberes, no âmbito do Curso Técnico em Manutenção Automo va Subsequente ao Ensino Médio, do
semestre 2022/2 na forma como se segue:

MatrículaMatrícula Componente curricularComponente curricular Resultado finalResultado final

221094100025

Segurança do trabalho INDEFERIDO

Informática Instrumental INDEFERIDO

Metrologia INDEFERIDO

221094100013

Eletroeletrônica Automotiva 1 INDEFERIDO

Fundamentos da Hidráulica e Pneumática INDEFERIDO

Elementos de Máquinas DEFERIDO

Combustíveis e Lubrificantes INDEFERIDO

222094100036 Informática Instrumental DEFERIDO

192094100036

Segurança do Trabalho DEFERIDO

Ética e Relações Interpessoais INDEFERIDO

191094100034 Segurança do Trabalho DEFERIDO

Foi feita uma inscrição no nome de Jonathan dos Santos Amaral que não é aluno do curso.

Brasília, 24 de novembro de 2022

Original assinado eletronicamente
EVELYN HELENA NUNES SILVAEVELYN HELENA NUNES SILVA
Coordenadora-Geral de Ensino

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Portaria 921-RIFB/IFB, de 19 de outubro de 2022

Documento assinado eletronicamente por:

Evelyn Helena Nunes SilvaEvelyn Helena Nunes Silva, COORDENADOR GERAL - FG1 - CGENCOORDENADOR GERAL - FG1 - CGEN , em 25/11/2022 11:14:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

424275
d08fd6463c

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA,
ESTRUTURAL / DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: